[bookmark: _GoBack]用　途　廃　止　届
令和　　年　　月　　日
　近畿地方整備局長　殿
住所
氏名
令和　　　年　　　月　　　日付け国近整豊河管河占第　　　　号で許可を受けました土地の占用（○○）については、下記のとおり用途を廃止したので、河川法第３１条第１項の規定に基づき届けます。
	1河 川 の 名 称

2目的
3場所
4占用面積
5占用期間
6廃 止 年 月 日
7廃 止 の 理 由
	円山川水系○○川

○○
兵庫県○○地先
　(○川○岸○k+○m)
○㎡
令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで
令和　　年　　月　　日
○○に伴い、不要となったため

　　　　　　　記